
2024 年 5 月吉日 

 

長崎県代協会員各位 

一般社団法人長崎県損害保険代理業協会 

 

県央・島原支部統合のお知らせ 

 

 平素より長崎県代協の支部活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、2024 年 4 月 23 日に開催されました理事会において、抜本的な

組織改革の一環として支部を再編し活発な支部活動と運営委員の活性化を目指す事と

し、島原支部と県央支部を統合し県央支部とすることを決定いたしましたので、お知

らせいたします。今後は、長崎支部・佐世保支部・県央支部の 3 支部で、各支部活動

を行ってまいります。今回の支部統合に関するご不明な点がございましたら、長崎県

代協事務局へお問い合わせください。 

今後とも支部活動への積極的なご参加をよろしくお願いいたします。 

【お問い合わせ先】一般社団法人長崎県損害保険代理協会 

TEL：095-816-3021 MAIL：info@n-daikyo.or.jp 


